Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Standarder og klassificeringer
ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

54286623
8947783
7340032403213

EC011384

800
145
650
17,5

Materiale og overfladebehandling

Primaert materiale

Materiale front
Materiale korpus
Overfladebehandling
Overfladefinish

Farve

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)
Bruttoveegt (kg)

Gvrigt

Type opheaeng

Abningsmekanisme

- SPEILSKAB FLEX HVID MAT 800

Art nr: 32003

Spejlskab med skjulte haengsler med deempet lukkefunktion. Spejl pa
darens inder- og ydersiden. Flytbare hylder i klart glas. Skabet er
forberedt til elinstallation med plads bagved til f.eks. Flex LED-lampe
eller Flex LED-belysningsprofil, som kan tilkgbes.

Spejlglas, Fugtafvisende
spanplade

Spejlglas

Fugtafvisende spanplade
Lakeret

Mat

Hvid

0,710
0,860
0,200
18,500

Justerbare ophaengsbeslag

med vaegskinne
Daempet lukkefunktion

For at dit mgbel bevarer sin gode stand leenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mgbler er fremstillet i materiale,
som giver en god fugtbestandighed, men de bar ikke udsettes for vand i sterre maengder. Ter altid det vand af, som leegger sig
pa meblet. Hafa-mabler renggeres lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljgvenligt rengaringsmiddel. Du bar
undga renggringsmidler og produkter, som indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og neglelakfjerner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer
pa mablet, ber det straks fjernes, sa du undgar skader. Undga at leegge skarpt veerktgj i neerheden af mgblerne, da det kan

beskadige overfladerne.


https://www.noro.dk/produkter/spejlskab/speilskab-flex-hvid-mat-800

